MAINTIEN POUR COFFRAGE DE DALLES & SÉCHAGES • AvRIL 2024
L E S  É TA I S
ÉTAIEMENT
Ce document s’adresse à toute personne amenée à
travailler avec le produit Altrad Coffrage & Etaiement
décrit et contient des renseignements relatifs au
montage et à l’utilisation du système, conformes
aux directives. Toutes les personnes qui travaillent

Ep = 6mm Ep = 8mm Ep = 8mm
Ep = 8mm Ep = 8mm
Re
nf
or
t d
e p
ied
PLATINE COULISSE & FÛT
Étais droits & t irants-poussants  •  ÉTAIS DROITS
É T A I E M E N T
8 DOCUMENTATION TECHNIQUE - ETAIS DROITS & TP | AvRIL 2024
CHARGES ADMISSIBLES EN TONNES (coefficient 1,65 charge centrée)
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 550 800 1000 1200 1400 1500 1700
111-0080C SE 80 550/800 7,5 3,90 3,50
111-0120D SE 120 800/1200 8,8 3,90 3,60 3,30
111-0175D SE 175 1000/1750 10,6 3,90 3,60 3,30 3,10 2,90
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 1550 1700 2000 2200 2600 3000 3200 3500
111-1260D SE 260 1550/2600 13,9 3,90 3,50 3,30 3,00 2,50
111-1300D SE 300 1700/3000 15,3 3,90 3,70 3,50 2,90 2,30
111-1350D SE 350 2000/3500 18,5 3,90 3,60 3,00 2,50 2,10 2,00
Réf Désignation Hauteur (mm) Poids (kg) 2200 2600 3000 3200 3500 3800 4000 4200 4500 4800 5000 5500 6000
111-1400D SE 400 2200/4000 19 3,50 3,50 3,00 2,70 2,20 1,80 1,50
111-1450C SE 450 2750/4500 22 3,50 3,10 2,60 2,10 1,70 1,40 1,20
111-1500D SE 500 3000/5000 24 3,50 3,30 3,00 2,40 1,90 1,50 1,30 1,00 0,80
111-1550D SE 550 3100/5550 25 3,50 3,20 3,00 2,40 1,90 1,50 1,30 1,10 0,70
111-1600D SE 600 3500/6000 26,2 3,50 3,20 2,70 2,10 1,80 1,50 1,30 0,90 0,60
Ét
ré
si
llo